

MEIDÄN TAPA TOIMIA

2023

SUVIA
Group

Suvia Groupin eettinen ohjesäännöstö



Suvia Group vaatii niin toimittajiensa lisäksi myös itseltään tekoja vastuullisuuden suhteen. Sitoutumalla näihin arvoihin takaamme, että olemme laadukas ja vastuullinen kumppani jokaiselle.

Määräystenmukaisuus

Me Suviolla noudatamme toimintaamme koskevia lakeja, tähän ohjeeseen kirjattuja toimintaperiaatteita sekä toimialamme käytänteitä. Teemme työtämme ammattimaisesti, eettisesti ja vastuullisesti, sekä ympäristön että yhteiskunnan kannalta kestäväällä tavalla.

Reilu kilpailu ja talous

Sitoudumme noudattamaan kilpailulainsäädäntöä ja vastustamme esimerkiksi kartelleja ja epärehellistä hintatietojen vaihtoa ja manipulointia. Noudatamme rahanpesun ehkäisemistä ja korruptiota koskevaa lainsäädäntöä. Meitä velvoittavat lisäksi kaupankäynnin rajoituksia koskevat määräykset, kuten esimerkiksi kansainväliset pakotteet.

Avoin viestintä

Viestinnässämme noudatamme hyvän hallinnoinnin käytäntöjä ja suosituksia, sekä pyrimme läpinäkyvyyteen ja avoimuuteen. Huolehdimme siitä, että sidosryhmillämme on pääsy tarpeelliseen tietoon esimerkiksi verkkosivujemme kautta. Pyrimme läpinäkyvyyteen niin ulkoisessa kuin sisäisessä viestinnässä ja viestimme esimerkiksi turvallisuuteen liittyvistä aiheista kattavasti ja rehellisesti.

Yhdenvertaisuus

Emme hyväksy minkäänlaista syrjintää, kiusaamista tai häirintää rodun, etnisyyden, kansallisuuden, sukupuolen, seksuaalisen suuntautumisen, siviilisäädyn, uskonnon, syntyperän, vammaisuuden, iän tai muun aiheen perusteella. Kunnioitamme henkilöstömme yhdistymisvapautta ja oikeutta ammatilliseen järjestäytymiseen.

Suvia Groupin eettinen ohjesäännöstö

Työhyvinvointi

Huolehdimme henkilöstömme työterveydestä ja -turvallisuudesta. Sisäiset turvallisuusohjeemme täyttävät tai ylittävät niitä koskevien lakien ja säädösten vaatimukset. Pyrimme ehkäisemään tapaturmia ja terveydelle vahingollisia asioita. Huolehdimme työyhteisön hyvinvoinnista käyttämällä laadukkaita työmenetelmiä ja -välineitä.

Ympäristö

Tunnistamme toimintamme aiheuttamat ympäristövaikutukset ja kartoitamme sekä hallitsemme ympäristöön liittyviä riskejä. Näiden prosessien avulla pyrimme kaikessa toiminnassamme vähentämään ympäristöön ja ilmastoon kohdistuvaa rasitetta. Noudatamme alaa koskevaa ympäristölainsäädäntöä ja suosituksia.

Eturistiriidat

Henkilökuntamme sitoutuu ilmoittamaan sellaisesta työn ulkopuolisesta toiminnasta, taloudellisista eduista tai suhteista, jotka voisivat johtaa eturistiriitaan. Henkilöstömme ei saa järjestää kyseenalaisin keinoin kenellekään henkilökohtaista hyötyä Suvia Groupista tai käyttää Suvia Groupia välikätenä tällaisten hyötyjen tavoitteluun.

Ihmisoikeudet

Sitoudumme noudattamaan kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia kaikessa toiminnassamme sekä edistämään niiden toteutumista. Emme hyväksy, edistä tai osallistu ihmisoikeuksien vastaiseen toimintaan, kuten orjatyöhön tai ihmiskauppaan. Sitoudumme noudattamaan YK:n yleismaailmallista ihmisoikeuksien julistusta.